
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 18.05.2020 r. 

Znak sprawy: 10/2020 

Wysokie Mazowieckie, 18.05.2020 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

Nr post. 10/2020 

 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Meble medyczne, poz.3  

Proszę o sprawdzenie i wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w nazwie zabudowy? Jeśli tak, 

to czy Zamawiający oczekuje wykonania blatu roboczego prostego o wymiarach:  

- długość 1230mm  

- głębokość 600mm  

- wysokość 850mm  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Meble z płyt laminowanych z wyposażeniem, 

poz. 2  

Proszę o sprawdzenie i wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska poprzez dodanie dodatkowych 

wymiarów , które zostały ujęte w tym wierszu? Jeśli tak czy Zamawiający oczekuje Szafy o 

wymiarach 127cm dł x 156cm wys x 60cm gł. Wyposażona w co najmniej 4 półki.  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 3 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Meble z płyt laminowanych z wyposażeniem  
Prosimy o potwierdzenie lokalizacji i wymiarów szafy w poz. nr 4.  

Odpowiedź: 0.2.3 

 

Pytanie nr 4 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Meble z płyt laminowanych z wyposażeniem, 

poz. 20  

Czy Zamawiający oczekuje dostosowania opisu szafy do dwóch pozostałych szaf opisanych jako 

komplet do tego samego pomieszczenia tj.  

Szafa na leki- o wymiarach 30 cm dł x 60 cm gł x 190 cm wys., w dolnej części do wysokości 90 cm 

min. 3 szuflady zamykane na klucz, górna część szafy otwarta wyposażona w minimum 4 półki na leki 

UWAGA WYKONANIE W CAŁOŚCI Z PŁYTY TRÓJWARSTWOWEJ WIÓROWEJ POKRYTEJ 

MATERIAŁEM TYPU HPL o grubości min. 1 mm  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Meble z płyt laminowanych z wyposażeniem, 

poz. 21  

Czy Zamawiający oczekuje wyposażenia szafki nad zlewem w ociekacz do naczyń?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 6 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Meble z płyt laminowanych z wyposażeniem,  

poz. 14 i poz. 21  

Proszę o potwierdzenie czy wspomniana lodówka pod zabudowę została opisana w poz.1 

Wyposażenie medycznie i niemedyczne?  

Odpowiedź: Nie. Zamawiający posiada lodówkę do tego pomieszczenia o wymiarach 185x59x59 

cm (0.2.10). Wymienione lodówki opisane w poz. 1 Wyposażenie medyczne i niemedyczne, 

znajdować się będą w pomieszczeniach 0.2.7 i 0.2.13. 

 

  



Pytanie nr 7 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 9  
W związku z wymogiem Zamawiającego dostawy dygestorium nablatowego prosimy o potwierdzenie, 

że Zamawiający oczekuje tym samym dostarczenia dygestorium wyposażonego w filtr do pracy z 

oparami substancji organicznych i nieorganicznych.  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia dygestorium wyposażonego w filtr jedynie w 

przypadku braku możliwości podłączenia urządzenia do kanału wentylacyjnego . 

 

Pytanie nr 8 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści 3 blaty w formie wyjmowanej tacy?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 9 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Wyposażenie medyczne i niemedyczne, 

poz. 15 fotel  

Prosimy o udostępnienie rysunku / zdjęcia dla fotela biurowego, a także o uszczegółowienie opisu: 

czy fotel ma być tapicerowany tkaniną zmywalną, czy ma posiadać podłokietnik stały czy 

regulowany?  

Odpowiedź: Tak, tapicerowany tkaniną zmywalną, podłokietnik regulowany. 

Prosimy o sprawdzenie wymiaru: cyt: "regulacja wysokości w zakresie mim. 800mm" - czy nie 

powinno być min. 80mm?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 10 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Wyposażenie medyczne i niemedyczne,  

poz. 16 krzesło  

Proszę o doprecyzowanie opisu: rama stalowa malowana proszkowo czy chromowana?  

Odpowiedź: Malowane proszkowo. 

 

Pytanie nr 11 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Wyposażenie medyczne i niemedyczne,  

poz. 17 fotel wypoczynkowy  

Czy Zamawiający dopuści fotel bez nóżek metalowych, przy zachowaniu pozostałych parametrów na 

niezmienionym poziomie?  

Odpowiedź: Tak. 

Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuści fotel na nóżkach metalowych, ale o wymiarach:  

 Wysokość całkowita: 760 mm  

 Wysokość siedziska: 450 mm  

 Szerokość całkowita: 700 mm  

 Szerokość siedziska: 480 mm  

 Głębokość całkowita: 600 mm  

 Głębokość siedziska: 480 mm  

 

Pytanie nr 12 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Wyposażenie medyczne i niemedyczne,  

poz. 17 fotel wypoczynkowy  

Proszę o sprecyzowanie czy fotel ma być tapicerowany tkaniną zmywalną?  

Odpowiedź: Tak. 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Mariola Kucharewicz 


